



Eskilstuna CK har nöjet att inbjuda till

Västmanlands Cup 2012

30 maj, kl. 18.00

4:e deltävlingen, denna gång på MTB

Plats: Eskilstuna och Vilsta Fritidsområde

Start/mål: Beläget mellan Raststugan och skidbacken

Starttid: Första start kl. 18.00

Västmanlands Cup körs 2012 som propagandatävling med 8 deltävlingar. Alla deltagare upp till och med 16 år är gruppforsäkrade genom Svenska Cykelförbundet oavsett om de har licens eller inte. Information om försäkringen finns på Folksam's hemsida: www.folksam.se

Västmanlands CF bjuder alla deltagare på saft och bulle efter målgång. Kaffe och bulle till föräldrar kostar 10 kr.

Klasser

Deltagarna är indelade i sex klasser enligt följande:

- Upp till 8 år med flickor och pojkar i var sin resultatlista. Enklare och kortare bana.
- 9-10 år med flickor och pojkar i var sin resultatlista.
- 11-12 år med flickor och pojkar i var sin resultatlista.
- 13-14 år med flickor och pojkar i var sin resultatlista.
- 15-16 år med flickor och pojkar i var sin resultatlista.
- 17-99 år med damer och herrar i var sin resultatlista (nytt för 2012)

Utrustning

Hjälm och fungerande bromsar är ett villkor för start, annars får man åka på vilken cykel man vill. Hjälm ska sitta ordentligt fastspänd. Detta kontrolleras vid start.

Anmälningar

Anmälningar görs i största möjliga mån gemensamt per klubb men det går även att anmäla sig direkt på plats **senast kl. 17.30**.

Inga startavgifter tas ut.

Cyklister utan klubbtilhörighet måste skriva upp fullständig adress, telefonnummer och ev. e-postadress.

Nummerlapp

Nummerlapparna hämtas om möjligt klubbvis på tävlingsområdet och återlämnas efter målgång. Cyklister utan klubbtilhörighet får nummerlapp där man gör efteranmälan.

Poängberäkning

Varje cyklist får räkna poäng från max 7 av dom 8 deltävlingarna.
5 startpoäng till alla startande, även till dom som bryter tävlingen.

Placeringspoäng: Vinnare får lika många poäng som antalet startande. Tvåan ett poäng mindre, trean ytterligare ett poäng mindre, o.s.v. De som bryter får ingen placeringspoäng.

När alla deltävlingar har körts så räknas poäng från max 8 deltävlingar ihop per deltagare. Pris delas ut vid avslutningen till alla deltagare som har deltagit vid minst tre deltävlingar.

En segrartröja från Kalas kommer att delas ut till vinnaren i varje klass. Poängen man samlat ihop, kommer att ge pengar i form av presentkort. (OBS! Presentkortet gäller enbart barn/ungdomar från Västmanland och att man har deltagit vid minst tre deltävlingar).

Resultat

Resultat redovisas på Västmanlands Cykelförbunds hemsida: www.scf.se/vastmanland samt även på Eskilstuna CK:s hemsida www.eskilstunack.se

Anmälan:

Anmälan innebär också samtycke till publicering i media och på internet.

Anmälan Eskilstuna CK tillhanda **senast måndag 2012-05-28**

Via e-post till: eskilstunack@scf.se

Upplysningar:

Tävlingsledare: Tomas Gustafsson, mobil 0730-79 83 66

Banchef: Tommy Eriksson, tfn. 016-35 71 79 (kväll), mobil 070-370 61 74



Eskilstuna Kommun

hälsar alla cyklister varmt välkomna
till den "Stolta Fristaden"